
介護保険法（平成９年法律123号）第70条の２及び第115条の１１の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者の指定を次のとおり更新した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX
指定更新
年月日

状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所
指定有効
期限年月日

代表者名 代表者職種

特定施設入居者生活介護

介護予防特定施設入居者生活介護

3770300717 通所介護
デイサービス
カーネーション

7620001
香川県坂出市京町
３丁目６番５６号

0877-59-
0502

0877-46
-2511

2018/6/8 指定
医療法人社団

まえだ整形外科外科医院
香川県坂出市室町
３丁目１番１３号

2024/6/7 前田　直俊 理事長

代表取締役2018/6/8 指定
有限会社

マエダメディカルコーポ
香川県坂出市室町
３丁目１番１３号

2024/6/7 前田　敬子3770300709
介護付有料老人ホーム
フラワーガーデン京町

7620001
香川県坂出市京町
３丁目６番５６号

0877-46-
2222

0877-46
-2511
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